
GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SF 1 6 ZIMMER, SABINE 81 ALEMANYA 21,58

SF 2 5 FEITOR, SUSANA 75 PORTUGAL 22,14

SF 3 3 AR-787 POVES NOVELLA, MARIA JOSE 78 ESPANYA 22,24

SF 4 1 CT-3705 VASCO GALLARDO, MARIA 75 AE BLANC I BLAU 22,24

SF 5 2 CT-8487 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 82 CA VALENCIA 22,33

SF 6 9 MALIKOVA, ZUZANA 83 ESLOVÀQUIA 23,06

SF 7 8 CT-16654 MILUSAUSKAITE, SONATA 73 FC BARCELONA 23,11

SF 8 13 MA-1240 FLORIDO FLORIDO,  ROCIO 76 ESPANYA 23,13

SF 9 7 TF-164 LINARES HERNANDEZ, TERESA 69 ESPANYA 23,20

SF 10 11 CA-6029 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 83 ESPANYA 23,24

SF 11 10 TAKACS, JULIA 89 HONGRIA 23,40

JF 12 24 CT-13893 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 89 AA CATALUNYA 24,47

PF 13 22 CS-6235 SANCHEZ PABLO, ALBA 88 MEDILAST SPORT 25,34

SF 14 70 CT-14282 GARCIA FRONTONS, CARME 60 HINACO MONZON 27,26

JF 15 27 CT-14659 VENTURA ARRIAGA, PATRICIA 89 AA CATALUNYA 27,34

LF 16 33 CS-6753 DEL CORTE SUÑER, REBECA 91 CE VINAROS 27,46

LF 17 29 VA-8389 LEON ASENSIO, RAQUEL 91 CA VALLADOLID 27,59

LF 18 37 CT-13405 GONZALEZ LOPEZ, YASMINA 92 ISS-L'HOSPITALET 28,00

JF 19 26 IB-15014 TUR PALAU, EVA 90 INDEPENDENT 28,25

PF 20 20 CS-6393 CABRE CARCELLER, ANDREA 88 CE VINAROS 28,41

LF 21 36 CT-16922 GONZALEZ CAMPS, SILVIA 92 CA IGUALADA 28,48

LF 22 35 CT-15403 FRANCO FERNANDEZ, LAURA 91 AA CATALUNYA 29,42

PF 23 21 CT-16199 PARELLADA PADILLA, SANDRA 87 ISS-L'HOSPITALET 29,54

LF 24 40 CT-16119 VALVERDE MERCANT, YASMINA 92 CA CALELLA 33,15

LF 34 CT-15589 FERRES SERRAT, MARIA 91 CA LAIETÀNIA Dq.Art.230.6a

SF 4 PLATZER, KJERSTI 72 NORUEGA RET.

5 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Femení

Classificació conjunta



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SF 1 6 ZIMMER, SABINE 81 ALEMANYA 21,58

SF 2 5 FEITOR, SUSANA 75 PORTUGAL 22,14

SF 3 3 AR-787 POVES NOVELLA, MARIA JOSE 78 ESPANYA 22,24

SF 4 1 CT-3705 VASCO GALLARDO, MARIA 75 AE BLANC I BLAU 22,24

SF 5 2 CT-8487 PASCUAL RODRIGUEZ, BEATRIZ 82 CA VALENCIA 22,33

SF 6 9 MALIKOVA, ZUZANA 83 ESLOVÀQUIA 23,06

SF 7 8 CT-16654 MILUSAUSKAITE, SONATA 73 FC BARCELONA 23,11

SF 8 13 MA-1240 FLORIDO FLORIDO,  ROCIO 76 ESPANYA 23,13

SF 9 7 TF-164 LINARES HERNANDEZ, TERESA 69 ESPANYA 23,20

SF 10 11 CA-6029 PINEDO GONZALEZ, AINHOA 83 ESPANYA 23,24

SF 11 10 TAKACS, JULIA 89 HONGRIA 23,40

SF 12 70 CT-14282 GARCIA FRONTONS, CARME 60 HINACO MONZON 27,26

SF 4 PLATZER, KJERSTI 72 NORUEGA RET.

PF 1 22 CS-6235 SANCHEZ PABLO, ALBA 88 MEDILAST SPORT 25,34

PF 2 20 CS-6393 CABRE CARCELLER, ANDREA 88 CE VINAROS 28,41

PF 3 21 CT-16199 PARELLADA PADILLA, SANDRA 87 ISS-L'HOSPITALET 29,54

JF 1 24 CT-13893 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 89 AA CATALUNYA 24,47

JF 2 27 CT-14659 VENTURA ARRIAGA, PATRICIA 89 AA CATALUNYA 27,34

JF 3 26 IB-15014 TUR PALAU, EVA 90 INDEPENDENT 28,25

LF 1 33 CS-6753 DEL CORTE SUÑER, REBECA 91 CE VINAROS 27,46

LF 2 29 VA-8389 LEON ASENSIO, RAQUEL 91 CA VALLADOLID 27,59

LF 3 37 CT-13405 GONZALEZ LOPEZ, YASMINA 92 ISS-L'HOSPITALET 28,00

LF 4 36 CT-16922 GONZALEZ CAMPS, SILVIA 92 CA IGUALADA 28,48

LF 5 35 CT-15403 FRANCO FERNANDEZ, LAURA 91 AA CATALUNYA 29,42

LF 6 40 CT-16119 VALVERDE MERCANT, YASMINA 92 CA CALELLA 33,15

LF 34 CT-15589 FERRES SERRAT, MARIA 91 CA LAIETÀNIA Dq.Art.230.6a

5 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Femení

Classificació per categories



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SM 1 101 GR-402 FERNANDEZ PELAEZ, FCO. JAVIER 77 ESPANYA 39,25

SM 2 102 BRUGNETI, IVANO 76 ITÀLIA 39,32

SM 3 107 TYSSE, ERIK 80 NORUEGA 39,48

SM 4 104 MARKOV, ILYA 72 RÚSSIA 40,08

SM 5 105 MU-5786 MOLINA MOROTE, JUAN MANUEL 79 ESPANYA 40,31

SM 6 108 HEFFERMAN, ROBERT 78 IRLANDA 40,32

SM 7 109 GANDELLINI, ALESSANDRO 73 ITÀLIA 40,38

SM 8 103 GOULA, HATEM 73 TUNÍSSIA 41,27

SM 9 106 CT-5760 GONZALEZ COBACHO, JOSE ANTONIO 79 AE BLANC I BLAU 41,28

SM 10 112 MU-6883 SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN 85 ESPANYA 43,13

SM 11 113 CT-11555 COLLADOS LOPEZ, FERRAN 85 FC BARCELONA 44,17

LM 12 133 CT-15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 91 ISS-L'HOSPITALET 47,30

JM 13 121 CT-15335 SOLER GASPA, ORIOL 90 CA LAIETÀNIA 49,22

JM 14 122 CT-15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 90 AA CATALUNYA 50,29

LM 15 130 CT-15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 91 ISS-L'HOSPITALET 50,34

SM 16 180 CT-11450 SUBIRA MUÑOZ, JORDI 77 CA MONTORNES 50,37

LM 17 134 CT-16888 ROCA PRATS, ORIOL 92 CA LAIETÀNIA 51,10

LM 18 131 CT-15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 92 AA CATALUNYA 52,54

LM 19 132 CT-16592 JEREZ CHAPARRO, TONI 91 AA CATALUNYA 55,30

SM 110 CT-9484 GONZALEZ COBACHO, FCO. JAVIER 83 CA IGUALADA Dq.Art.230.6a

10 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Masculí

Classificació conjunta



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

SM 1 101 GR-402 FERNANDEZ PELAEZ, FCO. JAVIER 77 ESPANYA 39,25

SM 2 102 BRUGNETI, IVANO 76 ITÀLIA 39,32

SM 3 107 TYSSE, ERIK 80 NORUEGA 39,48

SM 4 104 MARKOV, ILYA 72 RÚSSIA 40,08

SM 5 105 MU-5786 MOLINA MOROTE, JUAN MANUEL 79 ESPANYA 40,31

SM 6 108 HEFFERMAN, ROBERT 78 IRLANDA 40,32

SM 7 109 GANDELLINI, ALESSANDRO 73 ITÀLIA 40,38

SM 8 103 GOULA, HATEM 73 TUNÍSSIA 41,27

SM 9 106 CT-5760 GONZALEZ COBACHO, JOSE ANTONIO 79 AE BLANC I BLAU 41,28

SM 10 112 MU-6883 SANCHEZ BERMEJO, BENJAMIN 85 ESPANYA 43,13

SM 11 113 CT-11555 COLLADOS LOPEZ, FERRAN 85 FC BARCELONA 44,17

SM 12 180 CT-11450 SUBIRA MUÑOZ, JORDI 77 CA MONTORNES 50,37

SM 110 CT-9484 GONZALEZ COBACHO, FCO. JAVIER 83 CA IGUALADA Dq.Art.230.6a

JM 1 121 CT-15335 SOLER GASPA, ORIOL 90 CA LAIETÀNIA 49,22

JM 2 122 CT-15141 YUSTE MARTINEZ, FRANCISCO 90 AA CATALUNYA 50,29

LM 1 133 CT-15526 MARTIN GARCIA, IMANOL 91 ISS-L'HOSPITALET 47,30

LM 2 130 CT-15881 ARAGONESES FERNANDEZ, ALEJANDRO 91 ISS-L'HOSPITALET 50,34

LM 3 134 CT-16888 ROCA PRATS, ORIOL 92 CA LAIETÀNIA 51,10

LM 4 131 CT-15983 CABRERA ESTEBAN, MARC 92 AA CATALUNYA 52,54

LM 5 132 CT-16592 JEREZ CHAPARRO, TONI 91 AA CATALUNYA 55,30

10 KM. Juvenil-Junior-Promesa-Absolut Masculí

Classificació per categories



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

AF 1 87 CL-51798 MORENO PARRA, NORA 97 ISS-L'HOSPITALET 11,25

AF 2 89 CL-51979 PRIETO MORAN, ANDREA 97 ISS-L'HOSPITALET 11,28

AF 3 85 CL-50437 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA 97 CORNELLÀ AT. 12,15

AF 4 84 EC-402 ESTEBAN GUIMERA, LAURA 97 CE VINAROS 12,51

AF 5 90 CL-50425 VIDAL MOLINE, JULIA 98 CORNELLÀ AT. 14,1

AF 6 88 CL-50423 PEÑA SANCHEZ, IRINA 98 CORNELLÀ AT. 16,38

AF 7 81 CL-52908 BALLESTEROS IBORRA, LIDIA 98 CE PENEDÈS 16,52

AM 1 198 CL-51970 ORTEGA GARCIA, CARLOS 97 ISS-L'HOSPITALET 11,42

AM 2 195 CL-55189 BOCOS NAVARRO, DANIEL 98 ISS-L'HOSPITALET 12,51

AM 3 197 CL-50439 LOPEZ TAJAHUERCE, VICTOR 97 CORNELLÀ AT. 13,08

AM 196 CL-50029 GALINS PONS, ALBERT 97 CA SANT CELONI Dq.Art.230.3a

2 KM. Aleví Femení - Aleví Masculí

Classificació per categories



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

IM 1 188 CL-51950 GUERRERO PLAZA, MARC 95 ISS-L'HOSPITALET 15,12

IM 2 189 CL-52508 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY 96 PRATENC AA 21,33

IM 3 185 CL-50428 BLASCO PATIÑO, DAVID 96 CORNELLÀ AT. 24,29

IM 186 CL-50429 CARDOSO RODRIGUEZ, FERRAN 96 CORNELLÀ AT. Dq.Art.230.3a

IM 187 CL-50028 CASTAÑEDA RODA, ABRAHAM 96 CA SANT CELONI RET.

3 KM. Infantil Masculí

Classificació



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

IF 1 53 CL-51967 TROYANO MARCOS, SANDRA 95 ISS-L'HOSPITALET 15,16 * MME

IF 2 46 CT-16641 GALIN PONS, ANNA 95 CA SANT CELONI 15,45

IF 3 50 CL-51968 PEDRERO DUARTE, LORENA 95 ISS-L'HOSPITALET 15,46

IF 4 48 CL-51984 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA 96 ISS-L'HOSPITALET 15,53

IF 5 51 CL-51976 ROSALES GORDILLO, PAULA 96 ISS-L'HOSPITALET 16,00

CF 6 65 CT-16531 JUAREZ GALLARDO, MAR 93 CA SANT CELONI 16,12

CF 7 66 CT-16912 RODRIGUEZ HARO, CARLA 93 CA MONTORNES 16,46

VF 8 14 CT-17423 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 68 CA CALELLA 16,49

VF 9 75 CT-17029 SANCHEZ AZUAGA, YOLANDA 71 CA GRANOLLERS 17,00

CF 10 63 CS-6823 JACQUES LIMON, SOFIA MELISSA 94 CE VINAROS 17,28

CF 11 64 IB-15046 JUAN FERRER, LAURA 93 INDEPENDENT 17,28

CF 12 69 CT-17255 GABARRON COMADRAN, ANNA 93 CA MOLLET 17,35

VF 13 73 CT-14162 NOELL GUARDIOLA, M. ANGELS 62 CA LAIETÀNIA 18,29

CF 14 62 CS-6819 ESTEBAN GUIMERA, MAR 94 CE VINAROS 18,31

CF 15 61 CS-6818 CARRASCO GARCIA, REBECA 94 CE VINAROS 19,22

VF 16 71 CT-12351 GOMEZ MURILLO, MATILDE 42 JA SABADELL 19,43

CF 17 68 CL-50037 VILLANUEVA FUENTES, AINOA 93 CA MONTORNES 20,12

IF 18 47 CL-53555 HIDALGO MUÑOZ, EVA 95 CA IGUALADA 21,27

* MME = Millor Marca Espanyola

3 KM. Infantil-Cadet-Veterà Femení

Classificació conjunta



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

IF 1 53 CL-51967 TROYANO MARCOS, SANDRA 95 ISS-L'HOSPITALET 15,16 * MME

IF 2 46 CT-16641 GALIN PONS, ANNA 95 CA SANT CELONI 15,45

IF 3 50 CL-51968 PEDRERO DUARTE, LORENA 95 ISS-L'HOSPITALET 15,46

IF 4 48 CL-51984 MUÑOZ RUBIO, ADRIANA 96 ISS-L'HOSPITALET 15,53

IF 5 51 CL-51976 ROSALES GORDILLO, PAULA 96 ISS-L'HOSPITALET 16,00

IF 6 47 CL-53555 HIDALGO MUÑOZ, EVA 95 CA IGUALADA 21,27

CF 1 65 CT-16531 JUAREZ GALLARDO, MAR 93 CA SANT CELONI 16,12

CF 2 66 CT-16912 RODRIGUEZ HARO, CARLA 93 CA MONTORNES 16,46

CF 3 63 CS-6823 JACQUES LIMON, SOFIA MELISSA 94 CE VINAROS 17,28

CF 4 64 IB-15046 JUAN FERRER, LAURA 93 INDEPENDENT 17,28

CF 5 69 CT-17255 GABARRON COMADRAN, ANNA 93 CA MOLLET 17,35

CF 6 62 CS-6819 ESTEBAN GUIMERA, MAR 94 CE VINAROS 18,31

CF 7 61 CS-6818 CARRASCO GARCIA, REBECA 94 CE VINAROS 19,22

CF 8 68 CL-50037 VILLANUEVA FUENTES, AINOA 93 CA MONTORNES 20,12

VF 1 14 CT-17423 BETLEJ SPYTKOWSKA, BEATA 68 CA CALELLA 16,49

VF 2 75 CT-17029 SANCHEZ AZUAGA, YOLANDA 71 CA GRANOLLERS 17,00

VF 3 73 CT-14162 NOELL GUARDIOLA, M. ANGELS 62 CA LAIETÀNIA 18,29

VF 4 71 CT-12351 GOMEZ MURILLO, MATILDE 42 JA SABADELL 19,43

* MME = Millor Marca Espanyola

3 KM. Infantil-Cadet-Veterà Femení

Classificació per categories



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

VM 1 175 CT-972 MELO VALLS, IGNASI 52 UA RUBÍ 24,08

VM 2 172 CT-12275 LLOPART RODRIGUEZ, JOAN 59 UA RUBÍ 24,21

VM 3 168 CT-2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL 69 CA LAIETÀNIA 24,41

VM 4 164 CT-3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI 63 CE PENEDÈS 24,46

VM 5 173 CT-14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 60 UA BARBERÀ 25,18

VM 7 178 CT-16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 65 CA CALELLA 25,29

VM 8 183 CL-13414 VIÑAS NIETO, SEBASTIAN 59 CA GRANOLLERS 25,59

VM 9 160 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 HINACO MONZON 26,13

CM 10 146 CT-16532 GALIN PONS, ADRIA 93 CA SANT CELONI 26,14

VM 11 174 CT-16016 MARTI ARRIBAS, JOSEP 72 CORNELLÀ AT. 26,16

VM 12 169 CT-13500 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 66 CA MANRESA 26,31

VM 13 171 CT-14887 LLOPART RIBAS, JORDI 52 CA CALELLA 26,40

CM 14 151 AR-1219 VICENTE JIMENEZ, MIGUEL 93 CA EJEA 26,45

VM 15 163 CT-9720 ANDRES LARREN, IGNACIO ANGEL 58 CA NOU BARRIS 26,51

VM 16 161 CT-15445 AMIGO ALVAREZ, TONI 64 ISS-L'HOSPITALET 27,39

VM 18 165 CT-1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA CANALETES 27,50

CM 19 150 IB-15151 TUR PICO, MARC 94 INDEPENDENT 27,56

VM 20 181 CT-16801 TRUJILLO JIMENEZ, MANUEL 55 INDEPENDENT 28,17

VM 21 162 IB-13828 AMOROS MORALES, EDUARD 54 ATLETISME AMISTAD 28,19

VM 22 170 CT-16893 LAGUNA PES, MIQUEL 59 ATLETISME AMISTAD 28,21

CM 23 142 CL-52493 CARRILLO QUINTANILLA, SERGIO 94 CA MONTORNES 28,49

VM 24 177 CT-1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 41 UGE BADALONA 29,03

CM 25 143 CL-50026 CASTAÑEDA RODA, ADRIA 94 CA SANT CELONI 29,32

VM 26 182 CT-2354 VINUESA MENDEZ, JOSEP 48 JA SABADELL 29,59

VM 28 179 CT-14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 53 AQUADIVER-GEEG 30,05

CM 29 145 CL-52157 DEL POZO TORRES, PAU 94 CA IGUALADA 30,53

CM 144 CL-51948 COSTALAGO PALLARES, MANEL 94 ISS-L'HOSPITALET Dq.Art.230.3a

VM 167 CT-15297 GALIN CALVO, ALBERT 52 CA SANT CELONI RET.

5 KM. Cadet-Veterà Masculí

Classificació conjunta



GRAN PREMI DE CATALUNYA DE MARXA ATLÈTICA
Granollers, 2 de desembre de 2007

CAT LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA

CM 1 146 CT-16532 GALIN PONS, ADRIA 93 CA SANT CELONI 26,14

CM 2 151 AR-1219 VICENTE JIMENEZ, MIGUEL 93 CA EJEA 26,45

CM 3 150 IB-15151 TUR PICO, MARC 94 INDEPENDENT 27,56

CM 4 142 CL-52493 CARRILLO QUINTANILLA, SERGIO 94 CA MONTORNES 28,49

CM 5 143 CL-50026 CASTAÑEDA RODA, ADRIA 94 CA SANT CELONI 29,32

CM 6 145 CL-52157 DEL POZO TORRES, PAU 94 CA IGUALADA 30,53

CM 144 CL-51948 COSTALAGO PALLARES, MANEL 94 ISS-L'HOSPITALET Dq.Art.230.3a

VM 1 175 CT-972 MELO VALLS, IGNASI 52 UA RUBÍ 24,08

VM 2 172 CT-12275 LLOPART RODRIGUEZ, JOAN 59 UA RUBÍ 24,21

VM 3 168 CT-2136 GARCIA GALLARDO, RAFAEL 69 CA LAIETÀNIA 24,41

VM 4 164 CT-3918 BALLESTEROS SIMON, JORDI 63 CE PENEDÈS 24,46

VM 5 173 CT-14691 LOPEZ GIMENEZ, RAFAEL 60 UA BARBERÀ 25,18

VM 6 178 CT-16639 RUIZ RUBIO, FAUSTINO 65 CA CALELLA 25,29

VM 7 183 CL-13414 VIÑAS NIETO, SEBASTIAN 59 CA GRANOLLERS 25,59

VM 8 160 CT-14283 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 HINACO MONZON 26,13

VM 9 174 CT-16016 MARTI ARRIBAS, JOSEP 72 CORNELLÀ AT. 26,16

VM 10 169 CT-13500 GUIRAL GUTIERREZ, JORDI 66 CA MANRESA 26,31

VM 11 171 CT-14887 LLOPART RIBAS, JORDI 52 CA CALELLA 26,40

VM 12 163 CT-9720 ANDRES LARREN, IGNACIO ANGEL 58 CA NOU BARRIS 26,51

VM 13 161 CT-15445 AMIGO ALVAREZ, TONI 64 ISS-L'HOSPITALET 27,39

VM 14 165 CT-1562 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA CANALETES 27,50

VM 15 181 CT-16801 TRUJILLO JIMENEZ, MANUEL 55 INDEPENDENT 28,17

VM 16 162 IB-13828 AMOROS MORALES, EDUARD 54 ATLETISME AMISTAD 28,19

VM 17 170 CT-16893 LAGUNA PES, MIQUEL 59 ATLETISME AMISTAD 28,21

VM 18 177 CT-1604 RIBAS GUASCH, ALBERT 41 UGE BADALONA 29,03

VM 19 182 CT-2354 VINUESA MENDEZ, JOSEP 48 JA SABADELL 29,59

VM 20 179 CT-14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO 53 AQUADIVER-GEEG 30,05

VM 167 CT-15297 GALIN CALVO, ALBERT 52 CA SANT CELONI RET.

5 KM. Cadet-Veterà Masculí

Classificació per categories


